

---

# Byens Pizza ApS

**CVR-nr.: 38546082**

Vindingevej 36  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Mahbub Cekic**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Byens Pizza ApS  
Vindingevej 36  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38546082  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.280.757</b>	<b>1.445.601</b>
Personaleomkostninger	1	-1.148.536	-1.131.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.824	-169.571
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.397</b>	<b>144.229</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.981	-2.765
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.416</b>	<b>141.464</b>
Skat af årets resultat		-7.352	-31.122
<b>Årets resultat</b>		<b>26.064</b>	<b>110.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.064	
<b>I alt</b>		<b>26.064</b>	<b>110.342</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.953	379.258
Indretning af lejede lokaler		35.678	44.597
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>393.631</b>	<b>423.855</b>
Deposita		16.000	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>409.631</b>	<b>439.855</b>
Råvarer og hjælpematerialer		97.800	42.800
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>97.800</b>	<b>42.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.708	102.918
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>135.708</b>	<b>102.918</b>
Likvide beholdninger		139.510	334.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>373.018</b>	<b>479.963</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>782.649</b>	<b>919.818</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		542.588	516.524
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>592.588</b>	<b>566.524</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.994	85.224
Skyldig selskabsskat		22.687	39.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.380	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.061</b>	<b>353.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.061</b>	<b>353.294</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>782.649</b>	<b>919.818</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.102.730	1.087.287
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	45.806	44.514
	<u>1.148.536</u>	<u>1.131.801</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret